Aborrazin. Fflcla carta cra M*G'LXXX*VH\ menso aprilis, anno quando fuit capta

Tortosa 0 comité Barcninoncnsls. et crot in obMdionc super Lerita. Aliala, p.ine et

vino et carne, un solidos.

IILV 11/49. (3 avril-i5 avril n5o).

Original Jadis scellé P«tls. Arch. N»t.. S. Hç)',S, ne 60 (a' do la 1" llawe de itoncourt»)

ln nomine sancte et Indivlduo Trintlalls. Ego DarOiolomcus (a), Dci gratta, Laudu-

nensis eedesio minlslcr Intllguus. Milites in Tcnipto sacrosanetc civitatis summialque

pacidei regis militlam proressi, quantum solatium quantamqtio tulctam indigents,

peregrinis paitpcribus et omnibus sepulchrum Domini adhirc volentibus prebeant,

cnrilati fldelium non crcdinuis esso ignoium. Expcdit igilur ut tnm vencrabills locus,

cum bonis et personls suis, tnnto attendus dillgalnr et honoretur, quanta pro saluto

univcr»orum dcvola assidue impendit obsrquia. Siqnldeni, ad recompensandam tanto

bûnltnlls nrHurnlInnt, fratribu^ prrdirli loci non soliini noslra largiri. verum etiam

bcncfllla ecterorum lldeliuni Ipsls t-ollsla, pro modo noslro posslbilitatls conservareet

memoriç comnr'ndur* jure debemus.

Quoclrca notum fleri volumus tam presentibus quam futuris, quod canonlcl nostri

(a) Btrlhélemv, ivlque de Lion. tii3--n6i.
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fratrlbus Teropli x»v. solidos, in ramis palmarum annuatim persolvendos, in elemo.

i»am dederunt.

Dcdit etiam Nicholaus castellanus eisdem fratribus furoum unum in vico sancle

Gonovofç, concedento Beatrice uxoro sua, et filio suo Radulfo, coram tegilimis teati-

bus, nomina quorum hçc sunt Wido decanus, Barthoiomcus thesaurarius, Arnufus

cloricus.

Guiscardus quoque de Breno|rdio], in prescntia nostra. concessit predictis fratri-

bus, pro salute anime suc suorumque prcdecessororn, quartam partem de Chevresi,

tam in aquia quam in pascuis. nemoribus, terris, annuonte filio auo Rainaldo, annuen-

tlbus eliam Balduino de Sopeio et uxore sua Cicilia. et Bliardo fllio suo. Hujus dona-

tionis aunt testes Herbertus do Attriniaco et Rogerus buticularius, Wiardua do

Rumeis, Guerardus Biguet.

Hescelinus Trabo dedit fratribus Templi curtiilum npud Chivrisiacum hoc conces-

serunt filiiejus Bcrnardus et Everardus unilo testes sunl Evcrordus Biguet, Rainal-

dus fllius Guiscardi, (et] Rogerus buticularius.

Ad[do?) cliam quod Wiardus de Rumeis memoratis fratribus dédit viiii campos in

lerritorio do Rogeriscnrle. Idem vero Wiardus et Hcschol et Nicholaus Catlus donis

supradictis pratum unum addiderunl, unnuenlu uxoro Wi.irdi, annuentibus etiam